
UCHWAŁA NR XL/274/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Krakowa
nieruchomości położonej w Krakowie - Tyńcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Krakowa następującej
nieruchomości położonej w b. gm. kat. Tyniec objętej lwh Tab. 434: parc. nr 1350/21
o pow. 93270 m2 i 1341/5 o pow. 6556 m2 będących własnością Kurii
Metropolitalnej w Krakowie, ul. Franciszkańska 1,
nr 1350/21 o pow. 93270 m2 za cenę 3.730.800.000 zł /słownie złotych: trzy miliardy
siedemset trzydzieści milionów osiemset tysięcy/
nr 1341/5 o pow. 6556 m2 za cenę 262.240.000 zł /słownie złotych: dwieście
sześćdziesiąt dwa miliony dwieście czterdzieści tysięcy/.

Łączna cena wynosi 3.993.040.000 zł /słownie złotych: trzy miliardy dziewięćset
dziewięćdziesiąt trzy miliony czterdzieści tysięcy/.

2. Koszty umowy notarialnej ponosi w całości Gmina Miasta Krakowa.

§ 2.
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu

notarialnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


